

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（長原）

工事名	R 6 徳土 長原漁港 松・長原 フェンス設置工事				事業区分 工事区分	港湾整備 防波堤・防砂堤・導流堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
防波堤・防砂堤・導流堤		式	1		3,535,208		
フェンス設置工		式	1		3,535,208		
フェンス設置工		式	1		3,535,208		
削孔		孔	8	6,313	50,504		単 1号
支柱基礎	鋼管基礎（水たたき部）	基	8	4,595	36,760		単 2号
支柱基礎	基礎ブロック	基	51	5,752	293,352		単 3号
金網・支柱	鋼管基礎	m	8	3,655	29,240		単 4号
金網・支柱	基礎ブロック	m	96	3,661	351,456		単 5号
材料費	一般部（忍び返し付）	m	108	13,300	1,436,400		単 6号
支柱基礎	基礎ブロック	基	4	9,114	36,456		単 7号
門扉設置	門扉（6.0m）（忍び返し付）	組	2	38,520	77,040		単 8号
材料費	門扉（6.0m）（忍び返し付）	組	2	612,000	1,224,000		単 9号 3
直接工事費		式	1		3,535,208		

設計内訳書（長原）

工事名	R 6 徳土 長原漁港 松・長原 フェンス設置工事				事業区分 工事区分	港湾整備 防波堤・防砂堤・導流堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		281,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		281,000		
純工事費		式	1		3,816,208		
現場管理費		式	1		940,000		
工事原価		式	1		4,756,208		
一般管理費等		式	1		1,122,792		
工事価格		式	1		5,879,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		587,900		
工事費計		式	1		6,466,900		

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	削孔		単位	孔	単位数量	1	単価	6,313
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)		100mm以上110mm未満, 200mm以上400mm以下	孔	1	6,313	6,313		
合計						6,313		
単価						6,313	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	支柱基礎	鋼管基礎 (水たたき部)	単位	基	単位数量	1	単価	4,595
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎ブロック, 鋼管基礎		鋼管基礎, 2m以下, 全ての費用	基	1	4,595	4,595		
合計						4,595		
単価						4,595	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	支柱基礎	基礎ブロック	単位	基	単位数量	1	単価	5,752
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎ブロック, 鋼管基礎		基礎ブロック, 金網柵, 有り (t=10cm), 全ての費用	基	1	5,752	5,752		
合計						5,752		
単価						5,752	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	金網・支柱	鋼管基礎	単位	m	単位数量	1	単価	3,655
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
金網・支柱 (立入防止柵)		鋼管基礎, 2m以下, 2m	m	1	2,998	2,998	モルタル充填含む	
普通作業員			人	0.03	21,900	657	忍び返し設置工	
合計						3,655		
単価						3,655	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	金網・支柱	基礎ブロック	単位	m	単位数量	1	単価	3,661
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
金網・支柱(立入防止柵)		基礎ブロック, 2m	m	1	3,004	3,004	モルタル充填含む	
普通作業員			人	0.03	21,900	657	忍び返し設置工	
合計						3,661		
単価						3,661	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 6号	材料費	一般部 (忍び返し付)	単位	m	単位数量	1	単価	13,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
金網・支柱(立入防止柵)(材料費)			m	1	13,300	13,300		
合計						13,300		
単価						13,300	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 7号	支柱基礎	基礎ブロック	単位	基	単位数量	1	単価	9,114
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎ブロック, 鋼管基礎		基礎ブロック, 門扉, 有り (t=10cm), 全ての費用	基	1	9,114	9,114		
合計						9,114		
単価						9,114	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 8号	門扉設置	門扉 (6.0m) (忍び返し付)	単位	組	単位数量	1	単価	38,520
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
門扉		両開き	基	1	34,140	34,140	モルタル充填含む	
普通作業員			人	0.2	21,900	4,380	忍び返し設置工	
合計						38,520		
単価						38,520	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 9号	材料費	門扉 (6.0m) (忍び返し付)	単位	組	単位数量	1	単価	612,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	門扉		組	1	612,000	612,000		
	合計					612,000		
	単価					612,000	円/組	